
  ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ  РІШЕННЯ  

 
 
                   №  
м. Володимир-Волинський 
 
Про припинення дії договору оренди  
землі та передачу в оренду земельної   
ділянки  по провул.Сосюри, 2А/57 
у м.Володимирі-Волинському 
               Розглянувши клопотання гр.Мельничук М. С. про припинення дії 
договору оренди землі у зв’язку із відчуженням права власності на об’єкт 
нерухомого майна по провул.Сосюри, 2А/57 у м.Володимирі-Волинському та 
звернення гр.Козачука Ю. М. про  передачу в оренду земельної ділянки по 
провул.Сосюри, 2А/57 у зв’язку з набуттям права власності на майно, яке 
знаходиться на земельній ділянці,  відповідно до статей 12, 120, 122, 123, 125, 
126, 126-1, 141 Земельного кодексу України,  ст. 7, 16, 17, 18, 19, 31  Закону 
України «Про оренду землі»,  Закону України «Про Державний земельний 
кадастр»,  керуючись п.34 ч.1 cт.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в Україні», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 1. Припинити дію договору оренди земельної ділянки площею 30 кв. м. 

по провул. Сосюри, 2А/57 у м.Володимирі-Волинському, кадастровий номер 
0710200000:01:005:7637, речове право якої зареєстроване 10.08.2020 року за 
№37721917, з цільовим призначенням для будівництва індивідуального гаража,  
Мельничук Марії Стефанівні, у зв’язку з відчуженням права власності на об’єкт 
нерухомого майна, яке знаходиться на земельній ділянці, на підставі ч.3 ст.7  
Закону України «Про оренду землі» .  
         2. Передати в оренду гр.Козачуку Юрію Миколайовичу земельну  ділянку 
комунальної власності площею 30 кв. м. по провул. Сосюри, 2А/57 у 
м.Володимирі-Волинському, кадастровий номер 0710200000:01:005:7637,  для 
будівництва індивідуального гаража,  відповідно до ст.120  Земельного кодексу 
України, ч.3 ст.7  Закону України «Про оренду землі», строком на 5 років. 
         3. Зобов’язати  гр. Козачука Юрія Миколайовича в місячний термін 
укласти з міською радою договір оренди земельної ділянки.  



        4. Фізичним особам зареєструвати речові права відповідно до Закону 
України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень».  
        5.  Гр. Козачуку Юрію Миколайовичу виконувати обов’язки 
землекористувача, визначені ст. 96 Земельного кодексу України. 
        6. Визначити уповноваженою особою для підписання договору оренди 
землі та додаткової угоди про припинення договору оренди міського голову. 
        7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 
лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу.  

 
 

Міський  голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА 
Наталія Антоненко  34953



 


